

# EMO FAKS

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

SAMSUN ŞUBESİ

KARADENİZ MAHALLESİ ÖVGÜ SOKAK NO: 3/A SAMSUN

TEL : 0.362 2311977 FAKS : 0.362 2315131

http://samsun.emo.org.tr/ E-POSTA: samsun@emo.org.tr

16 ŞUBAT 2007

FAKSİMİZİN İŞ YERLERİNİZDEKİ ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİNE İLETİLMESİNİ RİCA EDERİZ.

## EMO'DAN ÜYELERİNE FERDİ KAZA SİGORTASI

*Elektrik Mühendisleri Odası ödentilerini düzenli olarak ödeyen üyelerini ferdi kaza sigortası kapsamına aldı.*

Tüm üyelerini sigorta kapsamına alma hazırlıkları yapan EMO, üyelerine ödenti borçlarını sıfırlama çağrısında bulunuyor. EMO tarafından sigorta şirketine bildirilen her üye için tek tek düzenlenen "sigorta sertifikaları", şubemiz aracılığıyla iletmeye başlandı. Kendilerine sigorta kapsamına alındıklarına dair bildirimde bulunan üyelerimizin, sigorta poliçelerini teslim almak üzere şubemize başvurmaları gerekiyor.



## Sempozyum Çalışmaları Sürüyor

IV.Otomasyon Sempozyumu'nun genişletilmiş yürütme kurulu 21 Ocak 2007 tarihinde EMO Genel Merkezi'nde, ardından da Samsun yürütme kurulu üyeleri Şubemizde 29 Ocak-12 Şubat 2007 tarihlerinde toplandı.



## GÖRSEL BASIN

"Enerjine Sahip Çık, Geleceğini Karartma" Kampanyası Çalışmaları Sürüyor... 24 Ocak 2007

EMO Samsun Şubesi Başkanı Suat Yılmaz, Klas TV'de Kent Günlüğü programına canlı yayın konuğu olarak katılarak, EMO'nun "Enerjine Sahip Çık, Geleceğini Karartma" kampanyası ve enerji sektöründeki son gelişmeler hakkında bilgilendirme yaptı.



## ORTA KARADENİZ BÖLGESİ ENERJİ FORUMU'NUN I.DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI

27 Ocak 2007

Odamızın çeşitli birim ve kuruluşlarından katılımların yanı sıra; Ondokuz Mayıs Üniversitesi(OMÜ), Çevre Mühendisleri Odası(ÇMO), DSİ 7.Bölge Müdürlüğü, TES-İŞ Sendikası, Yeşilirmak EDAS, TEİAŞ, Samsun Ticaret Ve Sanayi Odası, İl Özel İdaresi gibi kurum ve kuruluşlardan da katılımcıların bulunduğu, 30'a yakın kişi ile Orta Karadeniz Enerji Forumu'nun I.Danışma Kurulu toplantısı Makina Mühendisleri Odası Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi.



## 14. ADALET VE DEMOKRASİ HAFTASI KAPSAMINDA UĞUR MUMCU ANILDI

Unutmayalım ki, Cesur Bir Kez Korkak Bin Kez Ölüyor,  
Önemli Olan İnsanın Böyle Bir Toplumda Mezar Taşı Gibi Suskunluk Simgesi Olmamasıdır. *Uğur Mumcu*



## TEDAŞ'TA İŞÇİ STATÜSÜNDE ÇALIŞAN ÜYELERİMİZ İÇİN TALEPLERİMİZ İLETİLDİ

*İş Yasası kapsamında görev yapan mühendislerin üstlendikleri ve ifa ettikleri görev karşısında hak ve yetkilerinin açık şekilde düzenlenmesi ve tüm haklarının yasal güvenceye kavuşturulması "sosyal devlet" ve "hukuk devleti"nin bir gereğidir.*

TEDAŞ Genel Müdürlüğü Bağlı Ortaklıklarında 4857 sayılı İş Yasası'na tabii Geçici İşçi Mühendis (Belirli Süreli Hizmet Akdi imzalamış personel) olarak çalışan üyemiz işçi mühendislerin sorunları TMMOB ortamında değerlendirilerek, mevcut sorunlara çözüm üretmek ve bundan sonrası için oluşabilecek diğer olumsuzluklara engel olmak amacıyla, üyelerimizin sorunlarının ivedilikle çözülmesi konusunda gereğinin yapılması isteğimiz ilgililerine iletilmiştir.